
Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Ivonne Cordemann Roggenmoor-Klauhörn 1992 257,13 237,87 245,23 740,23

2 Anna-Lena Heibült Hollwege 1992 210,10 190,43 200,17 600,70

3 Franziska Heibült Hollwege 1994 203,50 195,00 201,83 600,33

Juniorinnen



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Ivonne Cordemann 67,60 63,90 58,50 26,10 18,90 23,80 32,00 27,10 23,90 257,13

Anna-Lena Heibült

Franziska Heibült

1. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Ivonne Cordemann 52,90 53,80 53,60 26,80 28,60 1,00 24,10 30,10 26,50 237,87

Anna-Lena Heibült 51,50 48,70 48,30 23,60 17,40 24,40 22,20 21,80 23,70 210,10

Franziska Heibült 49,10 47,10 50,20 18,70 17,30 22,70 23,40 25,60 22,50 203,50

Kloot

2. Tag
Weide Schleuderball



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Ivonne Cordemann

Anna-Lena Heibült 47,20 43,60 46,40 9,00 15,70 23,40 23,00 20,30 21,70 190,43

Franziska Heibült 45,80 43,80 48,60 10,10 22,50 20,10 22,50 21,30 195,00

Weide Schleuderball Kloot

3. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Ivonne Cordemann 61,00 61,70 57,20 26,70 18,10 16,70 23,20 31,90 30,90 245,23

Anna-Lena Heibült 48,70 47,10 53,40 19,90 12,00 14,50 26,20 21,80 26,00 200,17

Franziska Heibült 48,70 53,00 48,70 18,40 21,30 19,90 22,60 18,90 22,60 201,83

KlootWeide Schleuderball

4. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Janniki Rhoden Hollwege 1996 280,47 289,33 306,20 876,00

2

Junioren



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Janniki Rhoden

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Janniki Rhoden 62,60 66,10 60,00 32,80 25,60 32,80 20,70 35,20 29,10 280,47

Weide

2. Tag
Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Janniki Rhoden 67,50 64,10 61,90 32,60 13,90 32,90 30,20 35,80 34,60 289,33

Schleuderball Kloot

3. Tag
Weide



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Janniki Rhoden 70,10 70,90 73,50 35,50 24,30 33,50 34,30 34,80 35,00 306,20

Weide

4. Tag
Schleuderball Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lena Heibült Stapel 1998 191,53 196,37 166,80 195,63 583,53

2

Weibliche Jugend A



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lena Heibült 52,10 47,50 49,90 20,40 11,50 16,60 4,00 15,60 24,60 191,53

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lena Heibült 50,20 47,10 50,30 16,40 15,90 17,40 25,10 23,70 25,70 196,37

Weide

2. Tag
Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lena Heibült 39,80 37,30 31,70 14,10 12,00 16,20 19,90 24,80 24,50 166,80

Schleuderball Kloot

3. Tag
Weide



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lena Heibült 46,40 49,60 49,00 19,30 19,80 17,40 23,50 21,40 21,20 195,63

Weide

4. Tag
Schleuderball Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jan Gerd Heibült Hollwege 1998 323,23 317,60 312,40 342,67 983,50

2

Männliche Jugend A



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jan Gerd Heibült 68,10 68,80 72,50 40,00 40,80 41,50 35,00 36,80 35,40 323,23

1. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jan Gerd Heibült 67,80 69,40 70,70 21,70 37,30 40,40 36,00 37,00 36,90 317,60

2. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jan Gerd Heibült 64,70 64,60 60,10 38,90 39,10 39,20 39,30 39,40 35,60 312,40

3. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jan Gerd Heibült 74,50 73,30 82,30 42,80 39,00 37,00 38,20 38,60 32,40 342,67

4. Tag
Schleuderball KlootWeide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Andrea Janßen Godensholt 2000 244,70 221,07 230,33 696,10

2 Jasmina Schütte Westerloy 1999 224,90 199,07 224,10 648,07

3 Jule Heibült  Stapel 2000 172,43 171,53 158,23 175,17 519,13

weibliche Jugend B



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Andrea Janßen 54,60 58,20 56,70 26,30 28,30 19,60 27,00 21,00 30,00 244,70

Jasmina Schütte 59,40 66,70 57,70 20,90 16,60 14,40 19,70 29,10 16,80 224,90

Jule Heibült 50,50 46,20 49,00 18,70 13,50 9,40 13,50 16,50 10,70 172,43

1. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Andrea Janßen 49,90 49,20 47,30 30,20 22,20 22,20 23,90 14,40 28,20 221,07

Jasmina Schütte 52,50 47,00 48,30 16,10 13,10 15,60 23,10 27,50 28,50 199,07

Jule Heibült 46,40 40,60 46,40 13,10 17,80 17,70 16,90 14,50 8,20 171,53

2. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Andrea Janßen 49,50 49,60 50,10 26,20 28,80 25,10 28,60 28,70 25,90 230,33

Jasmina Schütte

Jule Heibült 36,90 41,40 34,90 16,60 15,90 18,00 18,30 15,20 15,50 158,23

3. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Andrea Janßen

Jasmina Schütte 61,00 62,20 64,90 18,50 19,80 21,00 16,20 19,10 23,50 224,10

Jule Heibült 42,60 45,40 45,90 16,70 18,40 18,10 21,00 14,20 13,90 175,17

KlootWeide

4. Tag
Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Fabian Sommer Torsholt 2000 337,50 336,23 328,67 324,20 1002,40

2 Alexander Kock Hollwege 1999 303,87 326,50 298,70 342,50 972,87

3 Malte Klockgether Hollwege 2000 299,93 313,63 302,83 342,30 958,77

4 Marvin Harbers Hollwege 1999 299,70 280,00 284,33 864,03

5 Lukas Fresemann Torsholt 2000 249,95 254,53 245,33 265,27 769,75

6 Pascal Oeltjen Torsholt 2000 251,63 198,23 236,10 685,97

Alexander Kock Hollwege 1999 303,87 326,50 298,70 342,50 972,87

Malte Klockgether Hollwege 2000 299,93 313,63 302,83 342,30 958,77

Marvin Harbers Hollwege 1999 299,70 280,00 284,33 864,03

2795,67

Fabian Sommer Torsholt 2000 337,50 336,23 328,67 324,20 1002,40

Lukas Fresemann Torsholt 2000 249,95 254,53 245,33 265,27 769,75

Pascal Oeltjen Torsholt 2000 251,63 198,23 236,10 685,97

2458,11

Mannschaftswertung

Gesamt

Gesamt

1.

2.

Männliche Jugend B



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Fabian Sommer 68,90 78,20 79,30 34,80 36,90 32,60 42,50 41,90 38,70 337,50

Alexander Kock 55,70 73,10 55,20 35,30 36,50 39,60 17,00 32,70 40,90 303,87

Malte Klockgether 68,50 62,70 62,30 40,40 35,80 41,90 25,00 34,00 22,40 299,93

Marvin Harbers 65,00 66,10 64,90 27,40 37,50 37,20 33,40 35,60 29,20 299,70

Lukas Fresemann 60,20 60,20 52,20 21,40 23,60 28,20 24,40 29,58 30,90 249,95

Pascal Oeltjen 63,40 70,20 62,70 25,10 21,10 23,00 26,50 27,40 23,20 251,63

Alexander Kock 55,70 73,10 55,20 35,30 36,50 39,60 17,00 32,70 40,90 303,87

Malte Klockgether 68,50 62,70 62,30 40,40 35,80 41,90 25,00 34,00 22,40 299,93

Marvin Harbers 65,00 66,10 64,90 27,40 37,50 37,20 33,40 35,60 29,20 299,70

Fabian Sommer 68,90 78,20 79,30 34,80 36,90 32,60 42,50 41,90 38,70 337,50

Lukas Fresemann 60,20 60,20 52,20 21,40 23,60 28,20 24,40 29,58 30,90 249,95

Pascal Oeltjen 63,40 70,20 62,70 25,10 21,10 23,00 26,50 27,40 23,20 251,63

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Fabian Sommer 70,30 68,90 73,20 38,60 37,90 40,40 42,20 40,80 45,20 336,23

Alexander Kock 61,70 64,90 70,70 38,80 42,10 41,00 37,60 34,80 42,50 326,50

Malte Klockgether 65,40 60,00 61,10 40,20 41,00 41,30 37,50 38,60 38,80 313,63

Marvin Harbers 63,50 50,10 51,80 33,20 32,70 33,10 36,50 39,10 37,20 280,00

Lukas Fresemann 56,80 53,50 58,60 34,40 26,00 24,70 28,70 29,80 28,80 254,53

Pascal Oeltjen

Alexander Kock 61,70 64,90 70,70 38,80 42,10 41,00 37,60 34,80 42,50 326,50

Malte Klockgether 65,40 60,00 61,10 40,20 41,00 41,30 37,50 38,60 38,80 313,63

Marvin Harbers 63,50 50,10 51,80 33,20 32,70 33,10 36,50 39,10 37,20 280,00

Fabian Sommer 70,30 68,90 73,20 38,60 37,90 40,40 42,20 40,80 45,20 336,23

Lukas Fresemann 56,80 53,50 58,60 34,40 26,00 24,70 28,70 29,80 28,80 254,53

Pascal Oeltjen

Weide Schleuderball Kloot

2. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Fabian Sommer 68,50 64,10 69,60 32,00 39,20 41,10 46,10 27,30 37,40 328,67

Alexander Kock 59,20 61,70 56,10 40,70 39,10 41,20 36,40 32,20 30,30 298,70

Malte Klockgether 65,30 55,20 50,20 37,90 37,30 40,20 32,50 39,40 38,80 302,83

Marvin Harbers 53,80 54,70 62,30 37,30 30,60 35,40 35,30 25,30 35,10 284,33

Lukas Fresemann 50,50 51,80 49,80 32,40 29,80 27,00 29,90 28,40 30,20 245,33

Pascal Oeltjen 53,20 48,20 45,10 12,80 14,90 23,60 25,00 20,50 17,60 198,23

Alexander Kock 59,20 61,70 56,10 40,70 39,10 41,20 36,40 32,20 30,30 298,70

Malte Klockgether 65,30 55,20 50,20 37,90 37,30 40,20 32,50 39,40 38,80 302,83

Marvin Harbers 53,80 54,70 62,30 37,30 30,60 35,40 35,30 25,30 35,10 284,33

Fabian Sommer 68,50 64,10 69,60 32,00 39,20 41,10 46,10 27,30 37,40 328,67

Lukas Fresemann 50,50 51,80 49,80 32,40 29,80 27,00 29,90 28,40 30,20 245,33

Pascal Oeltjen 53,20 48,20 45,10 12,80 14,90 23,60 25,00 20,50 17,60 198,23

3. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Fabian Sommer 68,40 77,20 83,10 27,40 33,00 30,60 41,60 37,50 27,00 324,20

Alexander Kock 69,40 66,10 76,00 43,60 37,80 46,40 37,30 37,90 39,20 342,50

Malte Klockgether 79,60 76,00 62,70 39,90 38,10 39,00 39,90 33,00 41,60 342,30

Marvin Harbers

Lukas Fresemann 58,50 59,70 65,20 17,60 29,40 33,20 21,90 27,20 29,70 265,27

Pascal Oeltjen 60,60 59,80 58,60 21,70 25,10 20,70 26,60 26,70 22,70 236,10

Alexander Kock 69,40 66,10 76,00 43,60 37,80 46,40 37,30 37,90 39,20 342,50

Malte Klockgether 79,60 76,00 62,70 39,90 38,10 39,00 39,90 33,00 41,60 342,30

Marvin Harbers

Fabian Sommer 68,40 77,20 83,10 27,40 33,00 30,60 41,60 37,50 27,00 324,20

Lukas Fresemann 58,50 59,70 65,20 17,60 29,40 33,20 21,90 27,20 29,70 265,27

Pascal Oeltjen 60,60 59,80 58,60 21,70 25,10 20,70 26,60 26,70 22,70 236,10

4. Tag
Schleuderball KlootWeide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Jule Bödecker Torsholt 2001 235,00 265,00 279,60 779,60

2 Gisa Cording Torsholt 2002 200,70 198,30 194,53 233,10 632,10

3 Andra Sophie Martens Petersfeld 2001 189,73 182,87 214,27 586,87

4 Aileen Bödecker Torsholt 2001 190,57 187,73 198,40 576,70

5 Svenja zur Brügge Torsholt 2002 176,87 188,07 192,40 557,33

6 Hiske Poplawski Hollwege 2002 188,33 170,27 167,33 189,97 548,57

7 Eileen Köhne Petersfeld 2001 176,37 172,23 194,97 543,57

8 Jacqueline Oltmer Hollwege 2002 199,63 147,57 189,47 536,67

9 Julia Hilljegerdes Roggenmoor-Klauhörn 2001 176,00 178,40 168,87 174,20 528,60

10 Maxima Bruns Godensholt 2002 161,93 146,73 152,33 461,00

11 Evamaria Oeltjen Torsholt 2002 152,53 151,53 304,07

12 Nalin Erzem Hollwege 2002 105,47 121,40 226,87

Jule Bödecker Torsholt 2001 235,00 265,00 279,60 779,60

Gisa Cording Torsholt 2002 200,70 198,30 194,53 233,10 632,10

Aileen Bödecker Torsholt 2001 190,57 187,73 198,40 576,70

1988,40

Mannschaftswertung

Gesamt

1.

Weibliche Jugend C



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jule Bödecker

Gisa Cording 49,80 49,40 49,70 21,00 21,30 18,60 23,40 21,40 20,00 200,70

Andra Sophie Martens

Aileen Bödecker 31,50 36,80 49,20 22,30 23,20 18,80 13,00 21,50 22,40 190,57

Svenja zur Brügge 47,40 41,10 45,00 13,10 16,80 8,20 19,80 24,80 19,40 176,87

Hiske Poplawski 41,70 44,90 44,60 20,90 23,80 21,90 10,00 22,60 15,30 188,33

Eileen Köhne

Jacqueline Oltmer 44,69 52,30 52,90 19,20 18,10 17,00 19,60 15,10 25,10 199,63

Julia Hilljegerdes 46,70 46,20 42,20 21,30 18,70 18,90 10,80 13,70 15,80 176,00

Maxima Bruns 43,90 46,90 46,80 15,20 7,40 5,60 17,90 20,20 17,10 161,93

Evamaria Oeltjen

Nalin Erzem

Jule Bödecker

Gisa Cording 49,80 49,40 49,70 21,00 21,30 18,60 23,40 21,40 20,00 200,70

Aileen Bödecker 31,50 36,80 49,20 22,30 23,20 18,80 13,00 21,50 22,40 190,57

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jule Bödecker 52,70 57,50 60,40 26,50 23,30 27,80 10,80 8,30 33,90 235,00

Gisa Cording 41,30 39,80 42,40 21,90 24,30 21,70 25,30 27,70 14,70 198,30

Andra Sophie Martens 44,80 36,10 26,20 11,80 18,20 19,40 28,50 30,20 23,40 189,73

Aileen Bödecker 35,60 34,60 38,30 19,50 22,00 22,50 25,30 28,00 26,50 187,73

Svenja zur Brügge

Hiske Poplawski 40,60 42,50 43,80 18,40 23,30 21,30 5,40 10,40 14,10 170,27

Eileen Köhne 40,70 40,60 37,80 16,30 16,60 12,20 21,00 22,70 28,50 176,37

Jacqueline Oltmer

Julia Hilljegerdes 45,30 41,10 39,70 20,10 19,80 12,50 20,30 18,50 17,00 178,40

Maxima Bruns 41,30 27,80 23,30 16,80 9,50 14,20 18,60 17,70 15,90 146,73

Evamaria Oeltjen 33,70 39,50 37,40 17,50 10,10 12,90 11,10 24,00 5,00 152,53

Nalin Erzem

Jule Bödecker 52,70 57,50 60,40 26,50 23,30 27,80 10,80 8,30 33,90 235,00

Gisa Cording 41,30 39,80 42,40 21,90 24,30 21,70 25,30 27,70 14,70 198,30

Aileen Bödecker 35,60 34,60 38,30 19,50 22,00 22,50 25,30 28,00 26,50 187,73

Weide

2. Tag
Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jule Bödecker 54,00 52,90 55,60 27,60 23,40 31,50 40,70 35,90 27,90 265,00

Gisa Cording 35,20 38,70 37,30 25,10 23,30 21,00 27,40 24,50 26,60 194,53

Andra Sophie Martens 31,70 37,90 40,20 8,00 17,10 18,80 26,10 28,00 28,90 182,87

Aileen Bödecker

Svenja zur Brügge 39,90 39,60 35,40 16,90 23,10 18,20 27,70 25,10 25,80 188,07

Hiske Poplawski 34,80 37,50 35,80 23,20 18,60 20,40 18,50 17,40 13,50 167,33

Eileen Köhne 35,80 43,70 40,70 17,90 15,50 6,80 24,90 11,80 18,40 172,23

Jacqueline Oltmer 27,40 33,60 30,00 15,20 12,70 19,80 16,80 15,70 20,50 147,57

Julia Hilljegerdes 38,30 28,40 37,40 20,70 18,90 20,60 20,70 16,80 17,40 168,87

Maxima Bruns 33,40 38,00 37,60 16,80 14,10 15,70 13,30 16,80 16,60 152,33

Evamaria Oeltjen 34,90 36,60 39,60 11,30 16,80 14,50 12,50 21,10 10,10 151,53

Nalin Erzem 29,30 22,80 18,70 11,80 12,70 11,30 8,20 9,70 11,00 105,47

Jule Bödecker 54,00 52,90 55,60 27,60 23,40 31,50 40,70 35,90 27,90 265,00

Gisa Cording 35,20 38,70 37,30 25,10 23,30 21,00 27,40 24,50 26,60 194,53

Aileen Bödecker

Weide Schleuderball Kloot

3. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Jule Bödecker 58,40 62,30 63,40 27,90 31,00 29,90 36,40 31,90 36,30 279,60

Gisa Cording 50,30 47,70 43,00 27,60 27,60 23,80 32,00 27,80 29,50 233,10

Andra Sophie Martens 55,30 49,10 53,80 19,60 21,10 14,90 12,00 23,30 27,60 214,27

Aileen Bödecker 42,90 43,40 41,40 18,80 22,70 20,20 28,60 26,30 25,30 198,40

Svenja zur Brügge 41,30 49,90 41,80 21,10 20,10 22,10 22,20 20,90 19,40 192,40

Hiske Poplawski 41,00 42,40 36,20 21,20 21,40 23,50 22,60 22,80 23,90 189,97

Eileen Köhne 45,90 44,80 35,80 19,30 21,10 17,20 24,40 23,50 26,00 194,97

Jacqueline Oltmer 43,90 41,50 41,40 19,00 18,40 18,30 27,30 23,90 26,90 189,47

Julia Hilljegerdes 42,00 43,20 43,60 17,40 18,50 18,10 19,50 18,70 19,10 174,20

Maxima Bruns

Evamaria Oeltjen

Nalin Erzem 28,40 25,00 30,70 13,10 15,30 13,50 8,20 10,70 13,20 121,40

Jule Bödecker 58,40 62,30 63,40 27,90 31,00 29,90 36,40 31,90 36,30 279,60

Gisa Cording 50,30 47,70 43,00 27,60 27,60 23,80 32,00 27,80 29,50 233,10

Aileen Bödecker 42,90 43,40 41,40 18,80 22,70 20,20 28,60 26,30 25,30 198,40

SchleuderballWeide

4. Tag
Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Simon Sommer Torsholt 2001 236,27 247,13 262,63 746,03

2 Alexander Meier Roggenmoor-Klauhörn 2001 206,97 196,80 178,00 228,97 632,73

3 Jary Janßen Stapel 2002 215,97 200,50 189,93 207,53 624,00

4 Sören Rauduß Roggenmoor-Klauhörn 2002 197,80 179,90 181,53 200,73 580,07

5 Jan-Luca Schweirtz Roggenmoor-Klauhörn 2001 184,40 192,57 177,93 192,07 569,03

6 Christian Boekhoff Stapel 2002 203,67 160,53 149,73 197,93 562,13

7 Florian Wagner Godensholt 2002 171,60 178,00 171,87 521,47

8 Kai Fresemann Torsholt 2002 165,47 165,90 177,07 508,43

9 Tom-Cedric Branjd Godensholt 2001 200,23 191,43 391,67

10 Simon Vögel Torsholt 2002 192,63 160,50 353,13

11 Merlin Rahrt Godensholt 2002 172,43 156,37 328,80

Alexander Meier Roggenmoor-Klauhörn 2001 206,97 196,80 178,00 228,97 632,73

Sören Rauduß Roggenmoor-Klauhörn 2002 197,80 179,90 181,53 200,73 580,07

Jan-Luca Schweirtz Roggenmoor-Klauhörn 2001 184,40 192,57 177,93 192,07 569,03

1781,83

Mannschaftswertung

Gesamt

1.

Männliche Jugend C



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Sommer 66,80 57,80 52,70 16,70 22,10 23,70 25,80 19,40 24,80 236,27

Alexander Meier 47,50 57,60 51,50 18,90 10,60 23,00 20,10 21,90 16,90 206,97

Jary Janßen 54,50 54,20 60,30 20,70 17,00 19,70 22,60 22,60 24,70 215,97

Sören Rauduß 52,20 52,10 37,30 21,20 22,60 21,10 15,80 14,80 19,30 197,80

Jan-Luca Schweirtz 49,00 50,30 56,10 19,20 16,50 15,00 9,80 16,50 13,90 184,40

Christian Boekhoff 51,40 52,60 48,30 19,20 19,40 17,50 23,60 24,60 17,50 203,67

Florian Wagner 41,60 34,60 41,60 18,80 14,50 17,80 10,90 19,80 19,80 171,60

Kai Fresemann 47,80 50,70 48,90 3,30 9,40 12,10 24,00 13,20 1,50 165,47

Tom-Cedric Branjd 53,40 47,80 46,20 17,80 19,10 19,70 23,70 16,00 23,60 200,23

Simon Vögel 44,80 48,20 44,90 20,40 19,90 17,90 24,50 21,30 15,00 192,63

Merlin Rahrt

Alexander Meier 47,50 57,60 51,50 18,90 10,60 23,00 20,10 21,90 16,90 206,97

Sören Rauduß 52,20 52,10 37,30 21,20 22,60 21,10 15,80 14,80 19,30 197,80

Jan-Luca Schweirtz 49,00 50,30 56,10 19,20 16,50 15,00 9,80 16,50 13,90 184,40

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Sommer

Alexander Meier 47,90 46,40 47,20 21,80 21,10 22,90 19,20 21,60 20,50 196,80

Jary Janßen 49,00 49,60 50,20 18,40 20,90 21,40 21,30 23,00 21,20 200,50

Sören Rauduß 41,50 40,60 44,10 19,20 21,80 21,40 18,40 18,30 17,90 179,90

Jan-Luca Schweirtz 45,60 47,80 42,00 19,20 22,30 20,80 19,80 17,40 21,90 192,57

Christian Boekhoff 43,10 40,50 37,60 16,50 7,20 8,50 11,20 22,40 21,20 160,53

Florian Wagner 35,40 39,20 44,90 16,50 18,10 18,50 21,50 23,50 21,60 178,00

Kai Fresemann

Tom-Cedric Branjd

Simon Vögel

Merlin Rahrt 41,00 41,90 34,10 14,30 17,60 18,50 19,30 21,00 20,40 172,43

Alexander Meier 47,90 46,40 47,20 21,80 21,10 22,90 19,20 21,60 20,50 196,80

Sören Rauduß 41,50 40,60 44,10 19,20 21,80 21,40 18,40 18,30 17,90 179,90

Jan-Luca Schweirtz 45,60 47,80 42,00 19,20 22,30 20,80 19,80 17,40 21,90 192,57

Weide

2. Tag
Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Sommer 46,60 48,60 50,10 28,60 29,50 32,10 33,60 32,70 29,20 247,13

Alexander Meier 43,00 41,80 32,90 19,40 22,10 19,60 20,50 17,10 16,90 178,00

Jary Janßen 39,30 43,70 43,80 21,50 21,70 21,60 19,80 21,90 22,80 189,93

Sören Rauduß 42,70 43,40 46,30 23,00 16,20 21,50 16,80 15,70 13,00 181,53

Jan-Luca Schweirtz 39,70 35,60 37,40 23,20 22,00 23,10 20,00 15,90 19,10 177,93

Christian Boekhoff 37,30 36,00 31,80 11,40 13,90 13,80 14,50 20,70 18,80 149,73

Florian Wagner 39,50 7,00 37,10 15,00 20,50 19,90 18,50 20,70 20,70 171,87

Kai Fresemann 40,20 40,40 37,60 19,40 17,80 6,40 17,80 17,90 165,90

Tom-Cedric Branjd 44,60 44,70 50,80 16,20 20,50 2,10 25,40 21,60 18,40 191,43

Simon Vögel 39,40 36,10 36,60 19,20 16,50 15,60 16,50 20,40 15,90 160,50

Merlin Rahrt 33,90 36,10 35,20 16,20 18,80 14,60 15,20 19,60 18,80 156,37

Alexander Meier 43,00 41,80 32,90 19,40 22,10 19,60 20,50 17,10 16,90 178,00

Sören Rauduß 42,70 43,40 46,30 23,00 16,20 21,50 16,80 15,70 13,00 181,53

Jan-Luca Schweirtz 39,70 35,60 37,40 23,20 22,00 23,10 20,00 15,90 19,10 177,93

3. Tag
KlootWeide Schleuderball



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Sommer 65,20 62,90 67,70 30,20 29,60 28,00 18,00 22,80 27,20 262,63

Alexander Meier 58,70 46,70 56,50 28,20 21,20 24,80 22,00 14,90 21,10 228,97

Jary Janßen 49,20 49,10 49,70 25,00 21,70 23,10 22,30 22,20 20,30 207,53

Sören Rauduß 48,00 49,90 49,80 22,60 19,70 21,90 20,90 17,00 20,80 200,73

Jan-Luca Schweirtz 42,30 48,80 50,10 24,90 23,70 23,90 14,90 10,60 13,20 192,07

Christian Boekhoff 50,10 42,70 47,80 19,60 16,50 19,80 16,60 23,50 24,00 197,93

Florian Wagner

Kai Fresemann 42,30 39,60 48,90 18,10 22,60 20,50 14,90 13,50 10,00 177,07

Tom-Cedric Branjd

Simon Vögel

Merlin Rahrt

Alexander Meier 58,70 46,70 56,50 28,20 21,20 24,80 22,00 14,90 21,10 228,97

Sören Rauduß 48,00 49,90 49,80 22,60 19,70 21,90 20,90 17,00 20,80 200,73

Jan-Luca Schweirtz 42,30 48,80 50,10 24,90 23,70 23,90 14,90 10,60 13,20 192,07

KlootSchleuderballWeide

4. Tag



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Finja Cording Torsholt 2004 185,10 186,27 193,13 223,77 603,17

2 Larissa Stöhr Torsholt 2003 194,73 179,40 192,57 566,70

3 Finja Janßen Stapel 2003 171,60 159,87 171,83 173,97 517,40

4 Scarlett Rekowski Stapel 2003 162,33 159,60 173,63 135,67 495,57

5 Zarah Martens Petersfeld 2003 149,23 156,73 169,17 475,13

6 Tomke Krutow Stapel 2003 167,63 149,83 129,70 137,20 454,67

7 Neele Webermann Godensholt 2004 165,57 146,07 139,27 450,90

8 Jasmin Fintrop Torsholt 2004 160,20 138,67 141,93 145,10 447,23

9 Jana Frers Torsholt 2004 148,00 131,10 149,07 142,10 439,17

10 Amelie Daniel Godensholt 2003 141,60 128,93 131,73 402,27

11 Zoe Frey Wittenheim 2004 116,30 105,77 98,97 100,40 322,47

12 Gesine Nienaber Godensholt 2004 96,47 99,60 85,60 281,67

13 Ebru Akcay Hollwege 2003 131,20 140,13 271,33

Finja Cording Torsholt 2004 185,10 186,27 193,13 223,77 603,17

Larissa Stöhr Torsholt 2003 194,73 179,40 192,57 566,70

Jasmin Fintrop Torsholt 2004 160,20 138,67 141,93 145,10 447,23

1617,10

Finja Janßen Stapel 2003 171,60 159,87 171,83 173,97 517,40

Scarlett Rekowski Stapel 2003 162,33 159,60 173,63 135,67 495,57

Tomke Krutow Stapel 2003 167,63 149,83 129,70 137,20 454,67

1467,63

Neele Webermann Godensholt 2004 165,57 146,07 139,27 450,90

Amelie Daniel Godensholt 2003 141,60 128,93 131,73 402,27

Gesine Nienaber Godensholt 2004 96,47 99,60 85,60 281,67

1134,83

Weibliche Jugend D

Gesamt

Mannschaftswertung

1.

Gesamt

2.

Gesamt

3.



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Finja Cording 43,30 46,30 48,50 7,30 10,00 17,00 27,60 26,70 25,00 185,10

Larissa Stöhr 45,50 45,30 42,70 21,80 20,10 21,80 22,60 23,00 22,80 194,73

Finja Janßen 30,50 43,40 47,80 16,50 16,60 17,30 17,50 17,70 14,70 171,60

Scarlett Rekowski 45,20 50,50 36,40 15,30 11,80 14,50 13,00 13,90 5,00 162,33

Zarah Martens

Tomke Krutow 48,20 43,90 35,50 17,90 17,90 15,30 17,60 10,20 3,50 167,63

Neele Webermann 34,40 45,00 41,80 13,20 14,30 15,90 8,20 19,40 19,10 165,57

Jasmin Fintrop 40,40 45,10 43,60 8,20 14,30 13,90 18,60 15,30 15,30 160,20

Jana Frers 35,50 27,90 42,80 12,40 12,00 13,40 14,60 19,60 15,70 148,00

Amelie Daniel 39,20 32,30 36,40 14,50 10,70 11,30 12,90 17,10 14,50 141,60

Zoe Frey 29,60 31,40 19,80 7,30 8,70 12,90 12,90 12,80 13,60 116,30

Gesine Nienaber 24,30 27,90 21,10 8,20 4,70 9,40 9,70 9,30 11,10 96,47

Ebru Akcay

Finja Cording 43,30 46,30 48,50 7,30 10,00 17,00 27,60 26,70 25,00 185,10

Larissa Stöhr 45,50 45,30 42,70 21,80 20,10 21,80 22,60 23,00 22,80 194,73

Jasmin Fintrop 40,40 45,10 43,60 8,20 14,30 13,90 18,60 15,30 15,30 160,20

Finja Janßen 30,50 43,40 47,80 16,50 16,60 17,30 17,50 17,70 14,70 171,60

Scarlett Rekowski 45,20 50,50 36,40 15,30 11,80 14,50 13,00 13,90 5,00 162,33

Tomke Krutow 48,20 43,90 35,50 17,90 17,90 15,30 17,60 10,20 3,50 167,63

Neele Webermann 34,40 45,00 41,80 13,20 14,30 15,90 8,20 19,40 19,10 165,57

Amelie Daniel 39,20 32,30 36,40 14,50 10,70 11,30 12,90 17,10 14,50 141,60

Gesine Nienaber 24,30 27,90 21,10 8,20 4,70 9,40 9,70 9,30 11,10 96,47

1. Tag
Schleuderball KlootWeide



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Finja Cording 40,10 33,10 33,60 22,10 24,00 23,90 22,40 26,30 186,27

Larissa Stöhr

Finja Janßen 41,60 39,80 40,30 17,40 14,30 12,30 13,50 16,30 19,40 159,87

Scarlett Rekowski 32,10 38,30 41,10 15,60 16,20 12,90 18,50 16,10 19,30 159,60

Zarah Martens 38,70 42,90 38,70 6,80 13,30 12,90 15,80 16,90 14,40 149,23

Tomke Krutow 34,90 38,10 37,40 7,20 15,50 15,80 14,70 17,90 11,20 149,83

Neele Webermann 31,20 31,10 36,30 15,70 14,80 11,40 17,30 19,50 18,40 146,07

Jasmin Fintrop 32,70 37,40 35,30 12,30 11,30 15,20 12,50 16,80 138,67

Jana Frers 32,20 29,60 26,40 12,10 13,40 11,30 13,10 18,00 17,30 131,10

Amelie Daniel

Zoe Frey 17,30 18,10 22,80 13,70 13,20 8,80 4,70 12,50 16,50 105,77

Gesine Nienaber 26,00 24,80 26,90 8,60 10,40 9,40 9,50 10,80 99,60

Ebru Akcay

Finja Cording 40,10 33,10 33,60 22,10 24,00 23,90 22,40 26,30 186,27

Larissa Stöhr

Jasmin Fintrop 32,70 37,40 35,30 12,30 11,30 15,20 12,50 16,80 138,67

Finja Janßen 41,60 39,80 40,30 17,40 14,30 12,30 13,50 16,30 19,40 159,87

Scarlett Rekowski 32,10 38,30 41,10 15,60 16,20 12,90 18,50 16,10 19,30 159,60

Tomke Krutow 34,90 38,10 37,40 7,20 15,50 15,80 14,70 17,90 11,20 149,83

Neele Webermann 31,20 31,10 36,30 15,70 14,80 11,40 17,30 19,50 18,40 146,07

Amelie Daniel

Gesine Nienaber 26,00 24,80 26,90 8,60 10,40 9,40 9,50 10,80 99,60

2. Tag
Schleuderball KlootWeide



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Finja Cording 42,80 39,20 42,90 21,00 21,10 19,40 20,50 29,80 21,50 193,13

Larissa Stöhr 41,30 39,10 40,70 19,20 13,70 19,50 20,20 20,40 25,40 179,40

Finja Janßen 37,30 39,90 31,80 17,80 16,50 16,80 25,90 20,50 22,60 171,83

Scarlett Rekowski 31,30 39,80 34,20 16,90 17,10 17,20 25,90 21,50 28,00 173,63

Zarah Martens 39,10 41,10 35,00 15,70 18,10 15,90 8,80 19,40 11,80 156,73

Tomke Krutow 30,20 30,50 31,40 13,20 16,80 15,60 12,00 12,60 9,00 129,70

Neele Webermann 28,80 29,60 28,80 10,60 16,80 17,00 16,70 19,10 12,50 139,27

Jasmin Fintrop 30,90 31,40 25,70 12,10 15,40 17,40 14,60 15,70 20,20 141,93

Jana Frers 29,10 31,60 36,80 15,50 11,50 14,10 20,70 10,70 20,50 149,07

Amelie Daniel 30,30 28,90 31,10 12,10 12,90 14,80 14,30 13,80 16,30 128,93

Zoe Frey 20,20 17,70 14,50 13,40 8,10 12,00 12,70 9,10 14,50 98,97

Gesine Nienaber 19,70 19,80 17,20 8,40 4,00 9,00 9,60 12,10 10,80 85,60

Ebru Akcay 30,60 26,00 26,10 13,80 16,30 15,80 16,80 13,40 14,90 131,20

Finja Cording 42,80 39,20 42,90 21,00 21,10 19,40 20,50 29,80 21,50 193,13

Larissa Stöhr 41,30 39,10 40,70 19,20 13,70 19,50 20,20 20,40 25,40 179,40

Jasmin Fintrop 30,90 31,40 25,70 12,10 15,40 17,40 14,60 15,70 20,20 141,93

Finja Janßen 37,30 39,90 31,80 17,80 16,50 16,80 25,90 20,50 22,60 171,83

Scarlett Rekowski 31,30 39,80 34,20 16,90 17,10 17,20 25,90 21,50 28,00 173,63

Tomke Krutow 30,20 30,50 31,40 13,20 16,80 15,60 12,00 12,60 9,00 129,70

Neele Webermann 28,80 29,60 28,80 10,60 16,80 17,00 16,70 19,10 12,50 139,27

Amelie Daniel 30,30 28,90 31,10 12,10 12,90 14,80 14,30 13,80 16,30 128,93

Gesine Nienaber 19,70 19,80 17,20 8,40 4,00 9,00 9,60 12,10 10,80 85,60

Weide Schleuderball Kloot

3. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Finja Cording 44,10 45,60 50,80 19,40 23,20 22,90 35,00 24,10 30,90 223,77

Larissa Stöhr 45,70 40,50 40,00 23,40 22,40 18,70 21,90 22,40 22,90 192,57

Finja Janßen 41,80 41,00 38,60 19,20 15,30 19,10 19,10 19,70 20,40 173,97

Scarlett Rekowski 29,90 30,10 31,00 17,90 15,10 17,70 6,00 14,90 12,20 135,67

Zarah Martens 43,00 50,90 48,90 8,80 12,40 7,60 18,20 22,90 17,50 169,17

Tomke Krutow 31,80 34,20 31,90 16,50 18,10 17,00 6,00 10,60 13,70 137,20

Neele Webermann

Jasmin Fintrop 35,90 35,20 37,40 15,20 16,30 13,60 16,20 12,50 13,60 145,10

Jana Frers 33,80 35,60 32,70 5,90 13,00 13,70 11,90 18,30 18,80 142,10

Amelie Daniel 27,50 33,50 31,10 2,00 15,10 9,90 15,60 16,00 17,80 131,73

Zoe Frey 19,60 20,10 24,80 11,10 11,20 12,80 11,90 11,60 9,80 100,40

Gesine Nienaber

Ebru Akcay 22,10 33,80 27,00 14,50 17,50 14,70 16,90 18,60 17,80 140,13

Finja Cording 44,10 45,60 50,80 19,40 23,20 22,90 35,00 24,10 30,90 223,77

Larissa Stöhr 45,70 40,50 40,00 23,40 22,40 18,70 21,90 22,40 22,90 192,57

Jasmin Fintrop 35,90 35,20 37,40 15,20 16,30 13,60 16,20 12,50 13,60 145,10

Finja Janßen 41,80 41,00 38,60 19,20 15,30 19,10 19,10 19,70 20,40 173,97

Scarlett Rekowski 29,90 30,10 31,00 17,90 15,10 17,70 6,00 14,90 12,20 135,67

Tomke Krutow 31,80 34,20 31,90 16,50 18,10 17,00 6,00 10,60 13,70 137,20

Neele Webermann

Amelie Daniel 27,50 33,50 31,10 2,00 15,10 9,90 15,60 16,00 17,80 131,73

Gesine Nienaber

Weide

4. Tag
KlootSchleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Daniel Sommer Torsholt 2004 196,43 209,47 188,53 202,67 608,57

2 Florian Oltmer Torsholt 2003 182,90 165,27 183,07 531,23

3 Moritz Behrens Hollwege 2004 164,50 166,43 158,03 166,63 497,57

4 Fynn-Ole Rabben Hollwege 2004 162,63 143,90 138,53 445,07

5 Marcel Rust Wittenheim 2004 148,33 142,60 147,60 438,53

6 Jan Rust Wittenheim 2003 147,27 130,15 134,37 138,40 420,03

7 Georg Lüers Roggenmoor-Klauhörn 2004 138,07 133,43 129,03 146,03 417,53

8 Lukas Büsing Torsholt 2004 132,93 144,47 125,80 136,07 413,47

9 Marek Opel Torsholt 2004 137,10 127,33 123,33 142,70 407,13

10 Mario Oeltjen Torsholt 2003 145,30 144,40 289,70

11 Willem Janssen Godensholt 2003 135,83 124,27 133,00 393,10

12 Niklas Lüttmann Godensholt 2004 131,97 110,63 242,60

13 Marvin Tetzlaff Hollwege 2003 212,37 212,37

14 Paul Schmidt Hollwege 2003 171,23 171,23

Daniel Sommer Torsholt 2004 196,43 209,47 188,53 202,67 608,57

Florian Oltmer Torsholt 2003 182,90 165,27 183,07 531,23

Lukas Büsing Torsholt 2004 132,93 144,47 125,80 136,07 413,47

1553,27

Männliche Jugend D

Mannschaftswertung

1.

Gesamt



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Daniel Sommer 54,70 54,60 48,10 21,20 16,10 1,00 16,00 18,20 19,20 196,43

Florian Oltmer 55,70 56,00 50,70 14,50 11,90 9,00 17,20 6,00 18,80 182,90

Moritz Behrens 43,60 41,10 43,80 12,50 18,00 17,10 14,80 14,00 15,50 164,50

Fynn-Ole Rabben 23,30 37,90 42,60 16,20 17,30 17,00 17,00 19,40 162,63

Marcel Rust 32,20 35,50 32,20 15,50 17,60 14,60 15,30 17,90 18,60 148,33

Jan Rust 31,60 35,00 42,80 12,20 17,40 13,10 11,10 6,40 17,70 147,27

Georg Lüers 35,00 30,90 37,60 15,80 15,60 12,00 11,60 12,00 9,20 138,07

Lukas Büsing 33,60 39,70 37,50 10,40 10,40 10,40 14,20 13,80 8,00 132,93

Marek Opel 30,30 29,20 41,30 13,80 15,60 16,20 10,00 13,10 8,80 137,10

Mario Oeltjen

Willem Janssen

Niklas Lüttmann

Marvin Tetzlaff

Paul Schmidt

Daniel Sommer 54,70 54,60 48,10 21,20 16,10 1,00 16,00 18,20 19,20 196,43

Florian Oltmer 55,70 56,00 50,70 14,50 11,90 9,00 17,20 6,00 18,80 182,90

Lukas Büsing 33,60 39,70 37,50 10,40 10,40 10,40 14,20 13,80 8,00 132,93

Weide Schleuderball

1. Tag
Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Daniel Sommer 49,90 51,10 49,10 21,50 21,70 22,00 13,70 25,40 24,80 209,47

Florian Oltmer 44,30 39,70 39,80 14,20 9,60 17,20 8,90 19,90 19,40 165,27

Moritz Behrens 40,80 39,40 41,30 17,50 17,80 19,20 17,60 17,20 17,40 166,43

Fynn-Ole Rabben 27,00 39,00 36,00 12,50 7,50 13,00 19,10 9,50 15,80 143,90

Marcel Rust 26,60 30,20 16,50 13,60 17,40 18,40 20,00 20,60 142,60

Jan Rust 29,60 38,50 32,00 9,20 7,40 12,00 15,98 6,90 15,40 130,15

Georg Lüers 32,10 32,90 34,30 14,90 16,20 16,30 10,50 11,90 11,00 133,43

Lukas Büsing 38,90 34,00 35,50 14,50 11,10 14,20 16,10 8,30 15,70 144,47

Marek Opel 33,70 32,90 25,20 8,20 13,20 15,40 10,40 10,50 12,10 127,33

Mario Oeltjen 36,40 37,90 36,70 16,30 13,00 16,10 13,70 12,90 13,80 145,30

Willem Janssen 34,20 34,70 36,00 10,50 12,80 13,40 3,80 15,00 15,20 135,83

Niklas Lüttmann 31,50 32,60 36,60 14,50 1,00 14,20 4,40 12,90 11,60 131,97

Marvin Tetzlaff

Paul Schmidt

Daniel Sommer 49,90 51,10 49,10 21,50 21,70 22,00 13,70 25,40 24,80 209,47

Florian Oltmer 44,30 39,70 39,80 14,20 9,60 17,20 8,90 19,90 19,40 165,27

Lukas Büsing 38,90 34,00 35,50 14,50 11,10 14,20 16,10 8,30 15,70 144,47

Schleuderball Kloot

2. Tag
Weide



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Daniel Sommer 48,80 43,60 46,30 15,80 21,40 21,60 18,70 17,40 16,90 188,53

Florian Oltmer

Moritz Behrens 33,70 36,10 35,20 18,10 19,20 16,70 17,40 17,10 19,60 158,03

Fynn-Ole Rabben 28,50 29,20 32,00 15,60 14,20 18,30 19,30 16,50 138,53

Marcel Rust

Jan Rust 31,70 29,10 28,10 15,30 15,50 16,20 13,10 18,20 11,90 134,37

Georg Lüers 30,50 30,10 25,50 13,60 13,80 14,50 15,30 15,40 14,60 129,03

Lukas Büsing 29,30 31,40 29,80 6,70 10,80 13,20 17,90 12,50 14,70 125,80

Marek Opel 29,40 27,50 35,50 11,80 10,20 11,10 9,90 13,30 14,60 123,33

Mario Oeltjen 25,90 34,80 31,70 16,50 17,00 18,10 15,80 14,50 15,30 144,40

Willem Janssen 27,90 28,80 28,70 13,40 14,10 14,90 13,60 14,50 10,90 124,27

Niklas Lüttmann 32,60 26,60 21,10 8,10 12,70 10,20 10,30 7,50 10,60 110,63

Marvin Tetzlaff

Paul Schmidt

Daniel Sommer 48,80 43,60 46,30 15,80 21,40 21,60 18,70 17,40 16,90 188,53

Florian Oltmer

Lukas Büsing 29,30 31,40 29,80 6,70 10,80 13,20 17,90 12,50 14,70 125,80

Kloot

3. Tag
Weide Schleuderball



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Daniel Sommer 54,30 61,50 54,10 20,90 19,40 24,00 6,00 7,70 19,30 202,67

Florian Oltmer 47,90 46,20 49,30 17,40 17,90 20,40 10,80 16,00 18,80 183,07

Moritz Behrens 46,00 38,20 39,00 14,00 14,30 18,80 18,10 18,50 19,00 166,63

Fynn-Ole Rabben

Marcel Rust 27,30 25,50 35,00 13,20 18,30 13,20 19,70 20,90 22,40 147,60

Jan Rust 31,90 32,20 32,80 15,00 16,40 16,00 17,40 12,70 12,80 138,40

Georg Lüers 31,80 29,30 35,40 19,30 18,00 16,10 13,80 14,70 14,40 146,03

Lukas Büsing 37,10 36,40 38,90 14,20 14,20 10,60 6,90 6,10 15,30 136,07

Marek Opel 34,70 34,20 36,10 15,60 15,60 15,00 12,20 13,80 16,50 142,70

Mario Oeltjen

Willem Janssen 30,20 32,40 28,70 11,50 16,90 16,40 7,00 13,10 12,90 133,00

Niklas Lüttmann

Marvin Tetzlaff 56,40 45,90 53,10 22,10 18,70 21,60 9,30 20,40 24,20 212,37

Paul Schmidt 34,10 45,00 42,40 19,50 17,50 18,40 15,80 17,50 13,40 171,23

Daniel Sommer 54,30 61,50 54,10 20,90 19,40 24,00 6,00 7,70 19,30 202,67

Florian Oltmer 47,90 46,20 49,30 17,40 17,90 20,40 10,80 16,00 18,80 183,07

Lukas Büsing 37,10 36,40 38,90 14,20 14,20 10,60 6,90 6,10 15,30 136,07

Kloot

4. Tag
SchleuderballWeide



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Laura Ehlers Torsholt 2005 175,67 150,30 139,90 152,80 478,77

2 Marie Bödecker Torsholt 2005 162,03 146,83 150,20 155,83 468,07

3 Mayline Bruns Godensholt 2005 159,97 138,37 136,90 435,23

4 Ella Tiefensee Torsholt 2005 145,93 131,83 132,17 409,93

5 Kyara Tönjes Torsholt 2005 119,30 130,67 122,53 114,67 372,50

6 Maira Cording Torsholt 2006 132,67 96,97 117,77 115,97 366,40

7 Lea-Sophie Sonneberger Godensholt 2006 108,00 120,03 107,80 335,83

8 Ariane Daniel Godensholt 2006 122,27 97,03 103,83 323,13

9 Lenya Rabben Hollwege 2006 105,40 111,00 100,80 317,20

10 Lena-Marie Hoffbuhr Roggenmoo-Klauhörn 2005 95,77 95,20 101,63 292,60

11 Laura Frey Wittenheim 2005 99,90 84,07 102,17 286,13

12 Wiebke Pülscher Roggenmoo-Klauhörn 2005 98,60 96,43 81,40 83,87 278,90

13 Jula Fischer Torsholt 2005 110,57 110,57

Laura Ehlers Torsholt 2005 175,67 150,30 139,90 152,80 478,77

Marie Bödecker Torsholt 2005 162,03 146,83 150,20 155,83 468,07

Ella Tiefensee Torsholt 2005 145,93 131,83 132,17 409,93

1356,77

Mayline Bruns Godensholt 2005 159,97 138,37 136,90 435,23

Lea-Sophie Sonneberger Godensholt 2006 108,00 120,03 107,80 335,83

Ariane Daniel Godensholt 2006 122,27 97,03 103,83 323,13

1094,20

Weibliche Jugend E

Mannschaftswertung

1.

Gesamt

2.

Gesamt



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 51,30 47,40 46,00 13,50 13,60 14,20 19,70 19,70 20,20 175,67

Marie Bödecker 40,00 40,30 43,20 15,10 12,20 15,00 19,10 19,10 19,30 162,03

Mayline Bruns 33,20 33,10 41,70 19,10 17,10 16,50 20,00 16,20 16,80 159,97

Ella Tiefensee 35,50 36,70 33,20 15,30 14,80 13,60 17,60 16,00 14,60 145,93

Kyara Tönjes 34,70 17,00 27,00 11,00 12,90 11,10 10,20 11,60 14,00 119,30

Maira Cording 36,50 39,50 32,20 12,20 13,20 14,90 8,80 8,00 10,40 132,67

Lea-Sophie Sonneberger 24,00 37,10 31,70 8,70 10,30 10,10 3,00 5,00 7,00 108,00

Ariane Daniel 32,20 33,50 36,10 10,30 10,30 10,00 3,00 12,50 12,70 122,27

Lenya Rabben 27,30 25,20 27,80 10,50 6,10 8,70 10,20 12,40 12,30 105,40

Lena-Marie Hoffbuhr 22,70 23,50 19,10 12,10 8,50 8,00 10,30 4,60 11,80 95,77

Laura Frey 27,20 25,60 16,70 7,80 10,20 7,10 12,90 8,10 10,20 99,90

Wiebke Pülscher 24,70 25,40 22,70 10,70 10,10 10,60 10,10 10,00 8,20 98,60

Jula Fischer

Laura Ehlers 51,30 47,40 46,00 13,50 13,60 14,20 19,70 19,70 20,20 175,67

Marie Bödecker 40,00 40,30 43,20 15,10 12,20 15,00 19,10 19,10 19,30 162,03

Ella Tiefensee 35,50 36,70 33,20 15,30 14,80 13,60 17,60 16,00 14,60 145,93

Mayline Bruns 33,20 33,10 41,70 19,10 17,10 16,50 20,00 16,20 16,80 159,97

Lea-Sophie Sonneberger 24,00 37,10 31,70 8,70 10,30 10,10 3,00 5,00 7,00 108,00

Ariane Daniel 32,20 33,50 36,10 10,30 10,30 10,00 3,00 12,50 12,70 122,27

1. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 32,50 33,20 36,10 14,60 12,60 16,00 20,50 19,70 18,00 150,30

Marie Bödecker 34,80 31,30 31,00 15,00 11,90 16,30 15,60 18,70 20,30 146,83

Mayline Bruns 37,70 31,50 34,80 11,30 13,40 15,90 10,50 16,30 6,20 138,37

Ella Tiefensee 28,90 29,10 27,50 14,30 1,50 14,90 17,10 14,00 17,80 131,83

Kyara Tönjes 31,30 27,30 29,30 13,90 12,90 14,80 15,90 15,90 14,40 130,67

Maira Cording 17,20 20,70 21,90 8,50 1,00 15,70 8,80 11,20 10,90 96,97

Lea-Sophie Sonneberger

Ariane Daniel 25,50 26,80 27,40 5,60 10,50 10,00 4,20 5,00 10,50 97,03

Lenya Rabben 24,00 31,20 28,60 5,20 11,70 10,50 12,10 9,50 4,80 111,00

Lena-Marie Hoffbuhr 21,30 13,70 16,00 6,20 11,30 15,40 11,10 7,70 11,20 95,20

Laura Frey 16,40 18,40 19,50 10,40 12,40 12,40 6,10 7,00 3,60 84,07

Wiebke Pülscher 18,10 24,60 23,60 11,80 10,00 12,30 4,60 5,50 10,60 96,43

Jula Fischer 28,10 29,90 26,50 5,60 2,00 12,00 9,30 13,90 15,20 110,57

Laura Ehlers 32,50 33,20 36,10 14,60 12,60 16,00 20,50 19,70 18,00 150,30

Marie Bödecker 34,80 31,30 31,00 15,00 11,90 16,30 15,60 18,70 20,30 146,83

Ella Tiefensee 28,90 29,10 27,50 14,30 1,50 14,90 17,10 14,00 17,80 131,83

Mayline Bruns 37,70 31,50 34,80 11,30 13,40 15,90 10,50 16,30 6,20 138,37

Lea-Sophie Sonneberger

Ariane Daniel 25,50 26,80 27,40 5,60 10,50 10,00 4,20 5,00 10,50 97,03

2. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 26,90 37,60 36,10 6,90 5,60 15,00 19,60 17,20 17,40 139,90

Marie Bödecker 35,60 39,50 29,80 13,40 16,80 15,30 13,80 15,00 17,30 150,20

Mayline Bruns 30,70 36,70 33,50 16,80 11,60 14,40 13,10 12,00 6,10 136,90

Ella Tiefensee

Kyara Tönjes 25,50 25,10 27,40 13,70 15,00 14,80 13,70 16,20 10,40 122,53

Maira Cording 31,30 30,20 24,40 12,70 11,20 9,70 7,20 12,10 12,30 117,77

Lea-Sophie Sonneberger 36,50 23,10 27,30 14,70 12,70 8,70 9,30 8,80 10,40 120,03

Ariane Daniel 23,90 27,70 27,50 7,60 10,20 9,40 9,00 8,50 13,50 103,83

Lenya Rabben 27,10 20,00 23,90 9,90 8,40 5,80 10,40 4,70 15,00 100,80

Lena-Marie Hoffbuhr

Laura Frey

Wiebke Pülscher 21,20 16,10 20,10 8,90 10,10 10,90 6,80 5,30 81,40

Jula Fischer

Laura Ehlers 26,90 37,60 36,10 6,90 5,60 15,00 19,60 17,20 17,40 139,90

Marie Bödecker 35,60 39,50 29,80 13,40 16,80 15,30 13,80 15,00 17,30 150,20

Ella Tiefensee

Mayline Bruns 30,70 36,70 33,50 16,80 11,60 14,40 13,10 12,00 6,10 136,90

Lea-Sophie Sonneberger 36,50 23,10 27,30 14,70 12,70 8,70 9,30 8,80 10,40 120,03

Ariane Daniel 23,90 27,70 27,50 7,60 10,20 9,40 9,00 8,50 13,50 103,83

3. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Laura Ehlers 29,80 42,40 31,60 16,30 7,70 11,90 19,90 18,00 21,30 152,80

Marie Bödecker 40,30 35,80 33,80 5,70 8,10 15,70 21,60 17,10 26,40 155,83

Mayline Bruns

Ella Tiefensee 23,70 25,20 29,70 15,70 11,20 16,30 17,60 16,90 17,00 132,17

Kyara Tönjes 27,70 25,70 20,90 4,30 11,80 14,50 11,90 12,60 13,60 114,67

Maira Cording 22,10 24,90 38,40 9,20 10,10 10,50 8,10 13,60 11,60 115,97

Lea-Sophie Sonneberger 28,00 25,90 26,40 11,40 10,70 11,10 10,90 12,50 7,00 107,80

Ariane Daniel

Lenya Rabben

Lena-Marie Hoffbuhr 18,30 20,00 22,40 6,10 13,00 9,00 16,10 9,60 13,80 101,63

Laura Frey 23,90 24,40 26,90 11,20 10,10 10,30 11,00 8,10 11,20 102,17

Wiebke Pülscher 18,20 16,30 19,10 9,70 9,70 8,40 9,10 8,50 11,60 83,87

Jula Fischer

Laura Ehlers 29,80 42,40 31,60 16,30 7,70 11,90 19,90 18,00 21,30 152,80

Marie Bödecker 40,30 35,80 33,80 5,70 8,10 15,70 21,60 17,10 26,40 155,83

Ella Tiefensee 23,70 25,20 29,70 15,70 11,20 16,30 17,60 16,90 17,00 132,17

Mayline Bruns

Lea-Sophie Sonneberger 28,00 25,90 26,40 11,40 10,70 11,10 10,90 12,50 7,00 107,80

Ariane Daniel

KlootWeide

4. Tag
Schleuderball



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Keven Specht Hollwege 2005 202,40 221,33 190,57 213,73 637,47

2 Gerrit Leffers Hollwege 2005 190,70 186,60 175,13 552,43

3 Tjard Poplawski Moorburg-Hollriede 2005 171,60 153,17 155,13 161,37 488,10

4 Hano Böhlje Moorburg-Hollriede 2005 156,63 152,97 150,50 160,10 469,70

6 Tom Köster Hollwege 2006 155,77 162,33 150,53 468,63

9 Mathis Tetzlaff Hollwege 2005 130,53 119,77 117,37 367,67

5 Jan-Teve Haken Torsholt 2005 121,03 108,93 112,33 128,67 362,03

7 Joost Padberg Torsholt 2005 156,67 141,90 298,57

8 Henrik Feimann Hollwege 2006 132,73 120,57 253,30

10 Jannis Frers Torsholt 2006 86,97 80,23 81,73 83,60 252,30

11 Felix Schmidt Hollwege 2006 118,90 121,30 240,20

Keven Specht Hollwege 2005 202,40 221,33 190,57 213,73 637,47

Gerrit Leffers Hollwege 2005 190,70 186,60 175,13 552,43

Tom Köster Hollwege 2006 155,77 162,33 150,53 468,63

1658,53

Jan-Teve Haken Torsholt 2005 121,03 108,93 112,33 128,67 362,03

Joost Padberg Torsholt 2005 156,67 141,90 298,57

Jannis Frers Torsholt 2006 86,97 80,23 81,73 83,60 252,30

912,90

Mannschaftswertung

1.

Gesamt

2.

Gesamt

Männliche Jugend E



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Keven Specht 44,80 53,10 47,20 15,30 25,20 24,30 20,40 23,80 202,40

Gerrit Leffers 47,10 54,90 28,70 18,70 21,10 20,90 17,00 11,60 15,70 190,70

Tjard Poplawski 31,80 40,90 39,90 19,70 20,20 17,30 16,80 17,60 20,00 171,60

Hano Böhlje 44,80 41,30 43,70 8,70 7,70 17,50 15,60 7,30 17,60 156,63

Tom Köster 42,50 39,20 41,70 16,70 14,50 15,90 8,40 16,90 11,20 155,77

Mathis Tetzlaff

Jan-Teve Haken 34,90 30,10 36,60 10,90 11,10 10,20 5,00 7,90 12,30 121,03

Joost Padberg 35,90 43,40 38,50 16,90 14,20 12,70 11,80 16,20 17,10 156,67

Henrik Feimann 39,60 31,40 30,30 12,80 10,70 5,40 14,80 15,60 11,20 132,73

Jannis Frers 14,90 25,30 27,80 7,80 6,10 7,70 8,40 4,20 4,80 86,97

Felix Schmidt

Keven Specht 44,80 53,10 47,20 15,30 25,20 24,30 20,40 23,80 202,40

Gerrit Leffers 47,10 54,90 28,70 18,70 21,10 20,90 17,00 11,60 15,70 190,70

Tom Köster 42,50 39,20 41,70 16,70 14,50 15,90 8,40 16,90 11,20 155,77

Jan-Teve Haken 34,90 30,10 36,60 10,90 11,10 10,20 5,00 7,90 12,30 121,03

Joost Padberg 35,90 43,40 38,50 16,90 14,20 12,70 11,80 16,20 17,10 156,67

Jannis Frers 14,90 25,30 27,80 7,80 6,10 7,70 8,40 4,20 4,80 86,97

1. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Keven Specht 39,20 37,90 43,80 28,90 23,70 29,70 30,30 29,90 29,70 221,33

Gerrit Leffers 45,80 43,10 44,20 2,10 18,20 18,40 23,80 17,70 24,00 186,60

Tjard Poplawski 33,10 32,70 36,00 18,70 11,10 15,40 10,50 18,80 19,80 153,17

Hano Böhlje 35,90 35,50 37,60 10,70 17,00 17,10 12,00 14,30 19,70 152,97

Tom Köster 36,50 39,60 41,80 13,00 15,10 16,80 8,30 18,70 19,70 162,33

Mathis Tetzlaff 34,10 30,90 34,90 11,80 12,90 8,90 15,50 11,70 13,10 130,53

Jan-Teve Haken 26,40 32,30 27,70 11,60 13,10 11,30 4,90 4,70 11,10 108,93

Joost Padberg

Henrik Feimann 35,10 37,20 30,40 4,20 12,10 8,80 10,20 10,20 8,20 120,57

Jannis Frers 25,70 21,60 20,10 6,30 7,30 6,90 4,90 9,10 80,23

Felix Schmidt 32,90 29,90 16,50 9,70 14,10 5,10 10,20 3,10 118,90

Keven Specht 39,20 37,90 43,80 28,90 23,70 29,70 30,30 29,90 29,70 221,33

Gerrit Leffers 45,80 43,10 44,20 2,10 18,20 18,40 23,80 17,70 24,00 186,60

Tom Köster 36,50 39,60 41,80 13,00 15,10 16,80 8,30 18,70 19,70 162,33

Jan-Teve Haken 26,40 32,30 27,70 11,60 13,10 11,30 4,90 4,70 11,10 108,93

Joost Padberg

Jannis Frers 25,70 21,60 20,10 6,30 7,30 6,90 4,90 9,10 80,23

2. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Keven Specht 38,50 42,20 40,60 22,10 23,40 17,00 23,60 21,70 23,50 190,57

Gerrit Leffers 33,10 42,70 38,90 17,30 21,80 16,90 22,10 19,30 18,60 175,13

Tjard Poplawski 37,40 30,30 31,90 18,50 14,50 20,30 16,80 17,30 10,70 155,13

Hano Böhlje 41,00 29,50 33,10 14,40 16,50 15,00 17,10 15,20 17,30 150,50

Tom Köster

Mathis Tetzlaff 32,50 31,20 26,30 8,00 11,10 10,40 13,40 10,80 14,00 119,77

Jan-Teve Haken 24,60 27,30 18,47 8,10 12,30 13,60 11,20 14,70 9,20 112,33

Joost Padberg 28,90 32,80 29,70 15,30 18,90 14,50 13,20 18,50 15,30 141,90

Henrik Feimann

Jannis Frers 18,30 21,30 15,80 8,40 9,70 4,30 9,50 6,50 8,50 81,73

Felix Schmidt

Keven Specht 38,50 42,20 40,60 22,10 23,40 17,00 23,60 21,70 23,50 190,57

Gerrit Leffers 33,10 42,70 38,90 17,30 21,80 16,90 22,10 19,30 18,60 175,13

Tom Köster

Jan-Teve Haken 24,60 27,30 18,47 8,10 12,30 13,60 11,20 14,70 9,20 112,33

Joost Padberg 28,90 32,80 29,70 15,30 18,90 14,50 13,20 18,50 15,30 141,90

Jannis Frers 18,30 21,30 15,80 8,40 9,70 4,30 9,50 6,50 8,50 81,73

3. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Keven Specht 44,00 36,80 38,30 27,40 27,60 27,20 36,90 11,40 21,20 213,73

Gerrit Leffers

Tjard Poplawski 39,90 36,60 41,10 5,20 16,40 17,70 13,60 15,70 19,20 161,37

Hano Böhlje 39,80 38,40 42,30 11,60 16,30 17,30 15,20 15,30 17,90 160,10

Tom Köster 34,90 37,10 35,90 16,20 17,70 16,30 15,50 10,90 16,70 150,53

Mathis Tetzlaff 29,30 30,60 33,10 8,90 6,90 11,10 10,10 13,60 13,40 117,37

Jan-Teve Haken 30,80 30,60 28,70 11,20 15,40 8,70 17,50 14,30 12,00 128,67

Joost Padberg

Henrik Feimann

Jannis Frers 21,80 23,20 17,30 9,00 7,40 8,10 7,20 3,70 8,60 83,60

Felix Schmidt 28,80 31,40 26,10 13,60 12,20 3,10 13,50 10,70 13,20 121,30

Keven Specht 44,00 36,80 38,30 27,40 27,60 27,20 36,90 11,40 21,20 213,73

Gerrit Leffers

Tom Köster 34,90 37,10 35,90 16,20 17,70 16,30 15,50 10,90 16,70 150,53

Jan-Teve Haken 30,80 30,60 28,70 11,20 15,40 8,70 17,50 14,30 12,00 128,67

Joost Padberg

Jannis Frers 21,80 23,20 17,30 9,00 7,40 8,10 7,20 3,70 8,60 83,60

4. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Lana Frerichs Roggenmoo-Klauhörn 2007 90,30 115,63 110,07 316,00

2 Elina Eschen Roggenmoo-Klauhörn 2007 91,83 96,70 112,93 301,47

3 Sophia Rust Wittenheim 2007 86,53 71,23 72,73 83,20 242,47

4 Joyce Frey Wittenheim 2008 79,33 78,60 68,87 81,07 239,00

5 Fenna Martens Hollwege 2007 78,57 80,40 67,23 226,20

6 Jane Schwiertz Roggenmoo-Klauhörn 2009 66,27 52,87 73,40 192,53

7 Rieke Neufert Roggenmoo-Klauhörn 2010 40,07 32,30 36,40 45,50 121,97

8 Mira Kozok Roggenmoo-Klauhörn 2007 85,17 85,17

Lana Frerichs Roggenmoo-Klauhörn 2007 90,30 115,63 110,07 316,00

Elina Eschen Roggenmoo-Klauhörn 2007 91,83 96,70 112,93 301,47

Jane Schwiertz Roggenmoo-Klauhörn 2009 66,27 52,87 73,40 192,53

810,00

Mannschaftswertung

1.

Gesamt

Weibliche Jugend F



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs

Elina Eschen 17,70 25,70 21,80 8,80 8,40 5,20 14,10 7,30 91,83

Sophia Rust 23,30 24,30 20,30 8,90 6,80 8,60 7,70 6,10 7,90 86,53

Joyce Frey 23,10 23,00 20,50 5,70 5,30 7,30 4,90 6,30 9,60 79,33

Fenna Martens 22,50 18,50 13,80 7,40 3,70 9,30 5,10 10,20 4,90 78,57

Jane Schwiertz

Rieke Neufert 10,60 9,00 4,10 1,00 4,30 3,70 4,00 5,80 1,60 40,07

Mira Kozok

Lana Frerichs

Elina Eschen 17,70 25,70 21,80 8,80 8,40 5,20 14,10 7,30 91,83

Jane Schwiertz

1. Tag
Weide Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs 16,20 16,80 23,90 12,80 11,80 11,40 3,40 5,80 11,00 90,30

Elina Eschen

Sophia Rust 20,20 15,80 16,20 8,80 10,20 4,10 4,60 4,90 3,60 71,23

Joyce Frey 11,50 16,60 17,80 7,10 10,30 5,10 9,70 11,30 6,10 78,60

Fenna Martens 14,20 16,50 18,20 10,00 9,90 10,40 9,30 2,30 9,20 80,40

Jane Schwiertz 8,70 11,20 12,40 8,80 8,80 1,00 9,70 9,50 3,20 66,27

Rieke Neufert 6,20 5,70 5,20 3,20 2,60 5,20 5,50 3,70 3,00 32,30

Mira Kozok

Lana Frerichs 16,20 16,80 23,90 12,80 11,80 11,40 3,40 5,80 11,00 90,30

Elina Eschen

Jane Schwiertz 8,70 11,20 12,40 8,80 8,80 1,00 9,70 9,50 3,20 66,27

KlootWeide Schleuderball

2. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs 24,20 16,10 21,60 15,20 16,10 13,90 13,90 10,20 14,20 115,63

Elina Eschen 24,60 22,90 21,90 10,60 4,60 9,80 10,40 10,90 11,10 96,70

Sophia Rust 15,90 15,70 15,10 4,30 7,80 7,60 11,30 9,30 9,10 72,73

Joyce Frey 16,00 11,10 12,10 3,90 8,20 9,40 7,40 7,80 9,50 68,87

Fenna Martens 24,40 18,40 20,80 8,70 3,10 2,20 4,20 2,10 67,23

Jane Schwiertz 9,10 12,50 8,10 7,10 6,90 6,10 6,50 52,87

Rieke Neufert 8,10 10,80 8,10 3,20 2,60 3,40 4,10 4,60 36,40

Mira Kozok 21,10 21,00 18,80 7,90 9,30 9,80 11,00 2,00 6,60 85,17

Lana Frerichs 24,20 16,10 21,60 15,20 16,10 13,90 13,90 10,20 14,20 115,63

Elina Eschen 24,60 22,90 21,90 10,60 4,60 9,80 10,40 10,90 11,10 96,70

Jane Schwiertz 9,10 12,50 8,10 7,10 6,90 6,10 6,50 52,87

Weide

3. Tag
Schleuderball Kloot



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Lana Frerichs 27,70 21,40 22,60 11,70 10,60 11,60 10,60 13,60 15,10 110,07

Elina Eschen 25,30 31,00 31,60 7,90 1,30 15,30 9,90 9,50 6,00 112,93

Sophia Rust 16,10 21,80 21,70 10,40 8,50 6,50 8,00 6,40 6,50 83,20

Joyce Frey 15,40 20,40 19,00 9,10 6,40 5,00 9,70 6,90 11,30 81,07

Fenna Martens

Jane Schwiertz 15,00 15,40 12,10 6,10 8,10 9,00 7,00 9,20 11,00 73,40

Rieke Neufert 8,70 10,70 8,70 5,00 3,40 2,20 5,20 7,50 7,40 45,50

Mira Kozok

Lana Frerichs 27,70 21,40 22,60 11,70 10,60 11,60 10,60 13,60 15,10 110,07

Elina Eschen 25,30 31,00 31,60 7,90 1,30 15,30 9,90 9,50 6,00 112,93

Jane Schwiertz 15,00 15,40 12,10 6,10 8,10 9,00 7,00 9,20 11,00 73,40

Weide Schleuderball

4. Tag
Kloot



Platz Name Verein Geb. 1.Tag 2.Tag 3.Tag 4.Tag Gesamt 

1 Simon Specht Hollwege 2008 126,70 139,23 140,23 138,37 417,83

2 Lukas Lüers Roggenmoor-Klauhörn 2007 150,27 122,47 117,47 115,87 390,20

3 Jannis Jelschen Hollwege 2008 111,33 119,57 108,17 98,70 339,07

4 Banjamin Lasse Martens Petersfeld 2008 100,83 98,60 96,60 296,03

5 Ben Köster Hollwege 2009 88,07 85,20 49,50 78,07 251,33

6 Till Pülscher Roggenmoor-Klauhörn 2009 92,77 64,33 73,60 81,90 248,27

7 Niklas Frerichs Hollwege 2008 68,47 66,93 58,23 193,63

Simon Specht Hollwege 2008 126,70 139,23 140,23 138,37 417,83

Jannis Jelschen Hollwege 2008 111,33 119,57 108,17 98,70 339,07

Ben Köster Hollwege 2009 88,07 85,20 49,50 78,07 251,33

1008,23

Männliche Jugend F

Mannschaftswertung

1.

Gesamt



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 35,00 23,60 25,90 14,00 16,00 13,20 14,20 6,20 11,60 126,70

Lukas Lüers 34,10 29,30 37,80 16,60 16,00 9,40 12,20 16,80 18,10 150,27

Jannis Jelschen 25,00 30,30 21,00 11,80 8,30 12,90 4,10 14,10 9,00 111,33

Banjamin Lasse Martens

Ben Köster 15,20 24,30 17,10 8,40 9,20 8,20 11,60 11,60 9,20 88,07

Till Pülscher 24,90 20,40 17,30 9,50 5,60 10,50 10,70 10,10 1,20 92,77

Niklas Frerichs

Simon Specht 35,00 23,60 25,90 14,00 16,00 13,20 14,20 6,20 11,60 126,70

Jannis Jelschen 25,00 30,30 21,00 11,80 8,30 12,90 4,10 14,10 9,00 111,33

Ben Köster 15,20 24,30 17,10 8,40 9,20 8,20 11,60 11,60 9,20 88,07

Weide Schleuderball Kloot

1. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 28,50 22,30 28,90 19,30 18,00 17,90 15,00 15,60 16,50 139,23

Lukas Lüers 27,40 29,30 30,50 16,10 10,90 16,20 9,90 8,50 9,70 122,47

Jannis Jelschen 26,30 21,00 33,10 12,70 12,10 13,00 13,00 10,30 12,90 119,57

Banjamin Lasse Martens 18,90 23,50 24,00 10,60 11,10 4,70 10,20 4,00 14,20 100,83

Ben Köster 21,60 21,00 15,90 1,20 8,60 7,60 11,40 4,60 9,60 85,20

Till Pülscher 14,70 19,10 3,00 7,30 8,10 6,70 3,10 3,20 6,80 64,33

Niklas Frerichs 11,90 13,10 20,80 1,50 9,20 9,00 8,10 2,20 68,47

Simon Specht 28,50 22,30 28,90 19,30 18,00 17,90 15,00 15,60 16,50 139,23

Jannis Jelschen 26,30 21,00 33,10 12,70 12,10 13,00 13,00 10,30 12,90 119,57

Ben Köster 21,60 21,00 15,90 1,20 8,60 7,60 11,40 4,60 9,60 85,20

Kloot

2. Tag
Weide Schleuderball



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 26,40 38,60 18,90 15,90 17,50 16,80 13,60 15,90 12,40 140,23

Lukas Lüers 23,40 24,60 26,90 16,90 16,30 15,30 8,50 10,20 11,50 117,47

Jannis Jelschen 20,20 19,30 24,50 14,20 11,80 7,50 1,80 14,10 14,70 108,17

Banjamin Lasse Martens 18,10 24,90 18,50 10,00 9,20 9,50 16,60 11,70 12,60 98,60

Ben Köster 13,20 12,00 5,10 5,30 5,60 6,70 4,70 3,20 3,00 49,50

Till Pülscher 18,50 16,80 17,50 6,80 5,20 8,80 9,70 7,10 2,90 73,60

Niklas Frerichs 15,60 10,40 17,70 5,40 5,20 4,80 10,80 8,70 66,93

Simon Specht 26,40 38,60 18,90 15,90 17,50 16,80 13,60 15,90 12,40 140,23

Jannis Jelschen 20,20 19,30 24,50 14,20 11,80 7,50 1,80 14,10 14,70 108,17

Ben Köster 13,20 12,00 5,10 5,30 5,60 6,70 4,70 3,20 3,00 49,50

Weide Schleuderball Kloot

3. Tag



Gesammt

Name 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf 1. Wurf 2. Wurf 3. Wurf

Simon Specht 29,00 36,90 28,20 13,80 14,00 15,00 20,20 13,60 8,80 138,37

Lukas Lüers 22,20 22,50 27,20 15,00 14,60 13,90 12,40 13,30 13,40 115,87

Jannis Jelschen 23,20 25,40 23,50 11,30 11,50 7,90 10,30 9,10 8,80 98,70

Banjamin Lasse Martens 23,80 21,20 24,10 8,50 9,20 9,70 10,80 11,50 12,00 96,60

Ben Köster 11,50 19,00 16,90 6,50 7,80 8,60 9,40 10,90 5,70 78,07

Till Pülscher 20,60 19,50 7,10 7,50 8,40 12,40 6,00 8,20 81,90

Niklas Frerichs 11,20 7,70 11,20 6,20 8,00 10,40 5,10 2,10 6,20 58,23

Simon Specht 29,00 36,90 28,20 13,80 14,00 15,00 20,20 13,60 8,80 138,37

Jannis Jelschen 23,20 25,40 23,50 11,30 11,50 7,90 10,30 9,10 8,80 98,70

Ben Köster 11,50 19,00 16,90 6,50 7,80 8,60 9,40 10,90 5,70 78,07

SchleuderballWeide

4. Tag
Kloot



1. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

Godensholt 11 1 4 3 3

Hollwege 17 1 3 2 2 5 4

Moorburg-Holriede 2 2

Roggenmoor-Klauhörn 12 4 1 2 4 1

Stapel 7 1 1 2 3

Torsholt 25 3 6 8 8

Wittenheim 6 3 1 2

Westerloy 1 1

Gesamt 81 2 9 18 20 21 10 1

2. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

Godensholt 11 1 4 4 2

Hollwege 22 1 3 1 2 7 5 3

Moorburg-Holriede 2 2

Pertersfeld 4 2 1 1

Roggenmoor-Klauhörn 14 4 1 2 6 1

Stapel 7 1 1 2 3

Torsholt 22 2 4 8 8

Westerloy 1 1

Wittenheim 6 3 1 2

Gesamt 89 2 8 17 22 22 14 4

3. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

Godensholt 13 1 4 5 3

Hollwege 22 1 3 3 3 4 5 3

Moorburg-Holriede 2 2

Pertersfeld 3 2 1

Roggenmoor-Klauhörn 14 4 2 1 7

Stapel 7 1 1 2 3

Torsholt 25 3 7 8 7

Westerloy 0

Wittenheim 4 2 2

Gesamt 90 2 8 22 23 17 15 3

4. Tag

Verein Gesamt A-Jugend B-Jugend C-Jugend D-Jugend E-Jugend F-Jugend Junioren/innen

Godensholt 3 2 1

Hollwege 20 1 2 3 4 4 3 3

Moorburg-Holriede 2 2

Pertersfeld 4 2 1 1

Roggenmoor-Klauhörn 14 4 1 2 6 1

Stapel 7 1 1 2 3

Torsholt 23 3 6 8 6

Westerloy 1 1

Wittenheim 6 3 1 2

Gesamt 80 2 7 17 22 16 12 4


